
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 29.12.2021 року  №  415

Про участь в Ярмарку 

Розглянувши заяву Геворгян Едварда  Геворговича  (Г-1705/2.7 від 28.12.2021р.),
Бакалюк  Оксана  Олегівна  (  вх,  № Б-1706/2.7  від  28.12.2021  р.)  врахувавши  пропозиції
членів виконавчого комітету,  керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні” виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

      1.  Дати  дозвіл  Бакалюк  Оксані  Олегівні  на  участь  в   осінньо-  зимовому  ярмарку
(м-н  І.Франка  м.Збараж)  та  здійснення  торгівлі  на  виніс  з  дотриманням  санітарно-
епідемологічних норм з  31.12.2021 р по 06.02.2022р..
      2. Дати дозвіл  Геворгян Едварду Геворговичу на участь в  осінньо- зимовому ярмарку
(м-н  І.Франка  м.Збараж)  та  здійснення  торгівлі  на  виніс  з  дотриманням  санітарно-
епідемологічних норм з  31.12.2021 р по 06.02.2022р. (за виключенням 05.01.22р., 06.01.2022р.,
07.01.2022р.).

3. Особам зазначеним в пункті першому та другому даного рішення здійснювати участь в
ярмарку лише із дотриманням встановлених карантинних обмежень (заходів).   
4. Суб’єкти господарювання зобов’язані забезпечити:
- належний санітарний та протипожежний стан наданої та прилеглої території;
-  наявність медичних книжок та санітарного одягу; 
- наявність документів, що підтверджують якість та безпеку виставленої продукції.   
5. Виконання даного рішення можливе лише із дотриманням норм чинного законодавства.

 
Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву Геворгян Едварда Геворговича (Г-1705/2.7 від 28.12.2021р.), Бакалюк Оксана Олегівна ( вх, № Б-1706/2.7 від 28.12.2021 р.) врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет


